５総工高第２８７号
令和５年５月８日
第３学年保護者　様

東京都立総合工科高等学校長

嶋　村　　晃
（公印省略）
令和５年度学校徴収金の納入（引落し）について

日ごろより、本校の教育活動に御理解、御協力を賜り、ありがとうございます。

さて、令和５年度の学校徴収金について、下記のとおり引落しを行います。引落
日に間に合うように引落口座のご入金をお願い申し上げます。

記

１　 引落予定　　　生徒会費及びPTA会費について、以下のとおり引落予定です。

	　　　引 落 日

費　用　名
	５月３１日
	合計（年額）

	生徒会費
	4,000円
	4,000円

	PTA会費
	4,000円
	4,000円

	引落手数料
	10円
	10円

	合　　計
	8,010円
	8,010円

※令和4年度までの納入・支出状況で、学年積立金残高が不足する方には、別途個別に6月末または7月末に、積立金引落金額を連絡します。
２　 引落口座　　入学時にご提出いただいた「自動払込利用申込書」で指定の生徒または保護者のゆうちょ銀行口座（昨年度も引落された口座）
３　各費用の　　　（１）生徒会費：体育祭、文化祭、部活動など、特別活動の貴重な財源です。
使用内容　　　（２）ＰＴＡ会費：ＰＴＡ活動費・生徒の賠償保険料(PTA団体加入分)。
　　　　　　　　　※（１）・（２）のいずれも、免除制度はありません。

４　そ の 他   　　このことについて、不明な点等は、

　　　　　　　　　 　　　東京都立総合工科高等学校　経営企画室　℡０３－３４８３－０２０４
　　　　　　　　　 　　　　　までご連絡ください。（平日９時～１７時まで）